UBND TỈNH VĨNH PHÚC

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /QĐ - SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

      Vĩnh Phúc, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi thẻ hướng dẫn viên du lịch Quốc tế

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Du lịch số 09/QH14 ngày 19/6/2017;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của UBND tỉnh

Vĩnh Phúc về quy định vị trí, chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Văn bản số 1271/XHNV-CTSV ngày 22/8/2022 của Trường Đại học

Khoa học Xã hội và Nhân văn - Đại học Quốc gia TP Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi thẻ hướng dẫn viên du lịch Quốc tế 126220248 của Ồng

Đinh Xuân Thu được cấp theo Quyết định số: 458/QĐ-SVHTTDL ngày 2/8/2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Vĩnh Phúc.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý Du lịch, các bộ phận có liên

quan,  Ông Đinh Xuân Thu căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, Các PGĐ;

- Thanh Tra Sở;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Minh Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T11:16:44+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trần Thị Minh Lợi<loittm@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T11:27:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T11:27:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T11:27:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T11:27:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!